Licytacja rozpocznie się od summy rs. 600. Przystępujący
<lo licytacji winien złożyć wadium rs. 100.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie,

a
W Trybunale Cywilnym w Warszawie przy ulicy
Długiej pod Nrem 549, sprzedane będą w miesią
cu bieżącym następujące

Nieruchomości:
1. W dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1871 roku, o godzinie lOej

z rana, Nieruchumość Nr 25062?, w Warszawie przy ulicy
Kaczej i Wolność położona, z zabudowań i ogródka składają
ca się. Licytacja zacznie się od summy rs. 1942 kop. 32, ja
ko % części zniżonego szacunku. Wadium wynosi rs. 600.

2. W tymże dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1871 roku, o godzi
nie lOęj z rana, Nieruchomość Nr 16182; w Warszawie przy
ulicy Zórawiej na gruncie emfiteutycznym położona, dochodu
brutto rs. 1582, stosownie do wykazu w akcie zajęcia zamiesz
czonego, rocznie przynosząca, z zabudowań, w tymże akcie za
jęcia opisanych, składająca się. Licytacja zacznie się od sum
my rs. 6056 kop. 39*/2 jako % części zniżonego szacunku.
Na wadium żłożyć należy summę rs. 1000.

3. W dniu 4 (16) Sierpnia 1871 roku, o godzinie lOej zra-
na, Nieruchomość Nr 2509/10, wWarszawie przy ulicy Kaczej,
na gruncie emfiteutycznym położona, z zabudowań, placu i
ogrodu składająca się. Licytacja zacznie się od summy rs.
2720 kop. 18, jako % części zniżonego szacunku. Wadium
wynosi rs. 750.

Szlązka. zw

Drzewo w szczapach i rąbane.
Zamówienia bezzwłocznie załatwia, również i ekspe- M

dycji na drogach żelaznych powyższych materjałów
podejmuje się. Kwity wydaje drukowane, obecnie opa- k

u. trzone pieczęcią składu, z powodu nadużyć kwitowań ®
na adresach. (5- 6) — 5424 —

W dniu 2 (14) Sierpnia 1871 roku, o godzinie 12-ej w po
łudnie, w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549 u-
rzędującym, w Wydziale Il-gim, przed W-żnym Sadkowskim,
Assesorem Delegowanym, sprzedaną będzie w drodze działów,

Urzędnik, obeznany ze służbą admini-
stracyjno-policyjną, życzy sobie przyjąć
zarząd jednego z większych domów, lub
plenipotencją za bardzo umiarkowa-

nem wynagrodzeniem, przy zapewnieniu stosownej kaucji.
Wiadomość przy ulicy Miodowej Nr 487, w Kantorze Dru-
karni.(1-3)-6747—

IUIU f AKIAIODM B 172.
Sobota. Dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1871 roku.

Były Professor jednego z Wyższych Zakładów nauko
wych w Cesarstwie, pragnie udzielać

na gogodziny, lub też przysposabiać do Zakładów nauko
wych, tak wyższych jak średnich. Bliższą wiadomość powziąść
można codziennie od godziny 4-tej do 5-tej po południu,
w Dystrybucji P.